1

中華土壤肥料學會第十一屆第八次理監事聯席會議記錄

時間：民國九十四年十月十八日（星期二）中午十二時十分整

地點：國立台灣大學農業化學系 2F系會議室

出席人員：鍾仁賜、賴朝明、何聖賓、王明光、黃山內、王鐘和、向為民、郭鴻裕、陳仁炫、

楊秋忠、申雍、趙震慶、王敏昭、譚鎮中、黃裕銘、林木連、楊盛行、林景和、

林正鈁、李達源。

請假人員：林鴻淇、莊作權、邱再發、王銀波、洪崑煌、鄭?福、周昌弘。

主席：陳理事長尊賢           記錄：許秘書長正一、簡士濠。

一、主席報告

1. 宣讀上次會議紀錄決議事項

2. 年會時間訂為 94 年 12 月 17 日。

二、會務報告

(一) 秘書組報告

1. 通訊併入年刊一起發行。

2. 一年來之學術成果已發通知催件。

(二) 學術組報告

各項獎項希望能多加以推薦人選。

(三)「土壤與環境」總編輯報告

略

(四)基金保管委員會報告

基金 251.6 萬元，雙桂科學將基金 100 萬元，郭魁士獎學金基金 725,313元。

三、討論事項

案由一：本會 94 年度年會議程討論案(含研討會議程及壁報論文)。

說明：如案由

決議：通過。

案由二：本會 94 年度學會獎案。

說明：如案由

決議：通過由林正錺會友得獎

案由三：本會 94 年度優良基層服務人員獎案。

說明：如案由

決議：通過由林永鴻會友得獎。

案由四：本會 94 年度學術論文獎及推廣研究獎案。

2

說明：如案由

決議：學術論文獎：通過，推廣研究獎：從缺。

案由五：本會 94 年度雙桂土壤科學獎候選人案。

說明：如案由

決議：由於利息結算金額未達標準，故今年取消此獎項。

案由六：本會 94 年度郭魁士獎學金候選人案。

說明：如案由

決議：通過由中興大學土環系張容蓉和陳淑芬為得獎人。

案由七：本會 94 年度會員服務獎案 (民國 93 年 1 月至 94 年 12 月退休會員)。

說明：如案由

決議：通過由台東改良場胡南輝先生及中興大學土環系趙震慶先生得獎。

案由八：本會 95 年度預算案 (附件四)。

說明：如案由

決議：通過

案由九：本會 95 年度工作計畫案 (附件五)。

說明：如案由

決議：通過

案由十：本會第十二屆理監事候選人名單案。

說明：如案由

決議：理事人選再加上桃園農業改良場羅秋雄研究員，監事再加上邱再發先生。

案由十一：基金利息是否可使用案。

說明：如案由

決議：利息可使用作為準備金使用。

四、臨時動議

五、散會